

Warszawa, dnia 10.08.2016 r.

ZEFS.262.1. **1A** EZ.2016

Wykonawcy-uczestnicy  
przedmiotowego postępowania  
(sygnatura sprawy ZEFS/OGł/2016/1)

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na **organizację spotkań w ramach realizacji Projektu pn. Rozwój banków zadań do egzaminu zawodowego**

Szanowni Państwo,

w związku z faktem, że w dniach 5-8 sierpnia 2016 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje treść zapytań i udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Proszę o doprecyzowanie kwestii wymaganego doświadczenia - czy Zamawiający wymaga wskazania dwóch pojedynczych szkoleń/spotkań/konferencji o wartości przekraczającej kwotę 100000,00 PLN brutto, czy też Zamawiający wymaga wskazania usług organizacji konferencji/szkoleń (rozumianej jako cykl spotkań) o wartości przekraczającej kwotę 100.000,00 PLN brutto?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w zapytaniu ofertowym określił, że:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
  - 1) posiadają doświadczenie w zakresie organizacji spotkań lub szkoleń, tj. wykażą, że należycie wykonali w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania ofert co najmniej 2 lub więcej zorganizowanych spotkań lub szkoleń, o wartości łącznej nie mniejszej niż 100000 złotych brutto (a w przypadku, jeżeli wartość spotkań lub szkoleń została w umowie wyrażona w walucie obcej – równowartość 100 000 złotych brutto wg średniego kursu NBP z dnia wykonania zamówienia); Każde z wykazanych spotkań lub szkoleń musi obejmować swym zakresem organizację noclegów, wynajem sal, zapewnienie wyżywienia uczestnikom.

Zgodnie z powyższym, Wykonawca wykazuje co najmniej 2 spotkania lub szkolenia (lub więcej) na łączną wartość co najmniej 100000 złotych brutto. Mogą to być pojedyncze spotkania lub szkolenia z noclegiem, o ile ich łączna wartość wyniesie co najmniej 100 000 złotych brutto i każde z nich będzie obejmować swym zakresem organizację noclegów, wynajem sal, zapewnienie wyżywienia uczestnikom.

**Pytanie nr 2.**

Czy zgodnie z pkt IX.2.3) Zamawiający wymaga zatrudnienia nowej osoby (dotychczas bezrobotnej) na podstawie umowy o pracę, czy też Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeśli osoba wskazana do realizacji przedmiotowej usługi jest już zatrudniona na umowę o pracę w firmie oferenta?

---

JÓZEFA LEWARTOWSKIEGO 6, 00 190 WARSZAWA, T: 22 5366500, F: 22 5366504, W: CKE.EDU.PL, E: CKESEKR@CKE.EDU.PL

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający w zapytaniu ofertowym określił, że:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
- 2) dysponują osobą, która będzie realizowała zamówienie jako „obsługa spotkania”, legitymującą się wykazanym doświadczeniem w organizacji co najmniej 4 spotkań lub szkoleń. Każde z wykazanych spotkań lub szkoleń musi charakteryzować: 1) liczba uczestników: co najmniej 40 osób; 2) zakres organizacji - co najmniej organizacja noclegów, najem sal, zapewnienie wyżywienia uczestnikom.

W przypadku, gdy Wykonawca zadeklaruje zatrudnienie ww. osoby w okresie realizacji zamówienia, na podstawie umowy o pracę - otrzyma w ramach kryterium oceny ofert 10 punktów.

Nie jest zatem obowiązkiem (warunkiem), aby osoba obsługująca spotkanie była zatrudniona u Wykonawcy na umowę o pracę. W przypadku jednak, gdy Wykonawca zadeklaruje zatrudnienie ww. osoby na umowę o pracę w okresie realizacji zamówienia (dotyczyć to może zarówno osoby nowozatrudnionej jak i pracującej już u Wykonawcy), oferta Wykonawcy otrzyma dodatkowe punkty w ramach kryterium oceny ofert.

Pytanie nr 3.

Czy znane jest miejsce organizacji szkoleń (miasto, powiat, województwo)? Kiedy będą znane - od tego zależy cena oferty.

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia spotkania organizowane będą na terytorium całego kraju. Miejscowość i miejsce wydarzenia będą określane w zamówieniach częściowych na etapie realizacji umowy.

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

  
Dariusz Skowron  
KIEROWNIK